
 

 

Ustka, dnia 03.12.2021 r. 

 

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

  76-270 Ustka, ul. Wiejska 7 

 

     

Nr postępowania: 2/2021 
         

          

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Świadczenie usług ochrony mienia Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ustce”  

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w dniu 03.12.2021 r. o godz. 13:30 zostały otwarte 

następujące oferty na realizację zamówienia pn. „Świadczenie usług ochrony mienia Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Ustce” prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ustce  

 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1 
MUSI NOVUM Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 43 a, 96-300 Żyrardów 
336.615,97 zł brutto 

2 
Jantar 2 Sp. z o. o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
347 775,12 zł brutto 

 

 

                     …………………………… 
                                                                                                                        
         Prezes Zarządu  
    /-/ Grzegorz Nosewicz 


		2021-12-03T14:10:59+0100




